
 

 

COORDINATORI DI CLASSE 2023/2024 

 

ARTISTICO 

 

 Cognome e nome Indirizzo e-mail 

CLASSE 1 Dominis Giada          dominis.giada@polovalboite.edu.it 

CLASSE 2 Italiano Angela  italiano.angela@polovalboite.edu.it 

CLASSE 3  Dominis Giada dominis.giada@polovalboite.edu.it 

CLASSE 4  De Biase Donatello debiase.donatello@polovalboite.edu.it 

CLASSE 5 Mettifogo Lorenza mettifogo.lorenza@polovalboite.edu.it 

 
 

 

IPEOA 

 Cognome e nome Indirizzo e-mail 

CLASSE 1 Giacomel Manuela       giacomel.manuela@polovalboite.edu.it 

CLASSE 2 Lignini Lucia lignini.lucia@polovalboite.edu.it 

CLASSE 3  Nicolosi Calogera nicolosi.calogera@polovalboite.edu.it 

CLASSE 4  Gaspari Elena gaspari.elena@polovalboite.edu.it 

CLASSE 5 Totaro Alessandro totaro.alessandro@polovalboite.edu.it 

 
 

LSA 

 Cognome e nome Indirizzo e-mail 

CLASSE 1 Brollo Francesco               brollo.francesco@polovalboite.edu.it 

CLASSE 2 Venuti Elvira venuti.elvira@polovalboite.edu.it 

CLASSE 3  Vecellio Natascia vecellio.natascia@polovalboite.edu.it 

CLASSE 4  Maniglio Simone maniglio.simone@polovalboite.edu.it 

CLASSE 5 Brandimarti Chiara brandimarti.chiara@polovalboite.edu.it 

 

 



 

 

ITE 

 Cognome e nome Indirizzo e-mail 

CLASSE 1 Vesco Paola vesco.paola@polovalboite.edu.it 

CLASSE 2 Meneguzzo Marta meneguzzo.marta@polovalboite.edu.it 

CLASSE 3  Todeschini Cristina todeschini.cristina@polovalboite.edu.it 

CLASSE 4  Piccolo Valentina piccolo.valentina@polovalboite.edu.it 

CLASSE 5 Mangano Rosalia mangano.rosalia@polovalboite.edu.it 

 
 

LC 

 Cognome e nome Indirizzo e-mail 

CLASSE 1 Talamini Maddalena           talamini.maddalena@polovalboite.edu.it 

CLASSE 2 Siciliano Raimondo  siciliano.raimondo@polovalboite.edu.it 

CLASSE 3  Gelain Stefano gelain.stefano@polovalboite,edu,it 

CLASSE 4  Barattin Fabio barattin.fabio@polovalboite.edu.it 

CLASSE 5 Zamproni Paola zamproni.paola@polovalboite.edu.it 

 
 

SM 

CLASSE 3A Delumè Desirè  delume.desire@polovalboite.edu.it 

 

 
 
 

 
 
 

 


